РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН
ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ
425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4
Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.
Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: Герб_Морки]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4
Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.
Е-mail: adm_seb@mail.ru

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43      от «09» августа 2022 г.

О внесении изменений в постановление №17 от 18 марта 2019 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  Себеусадской сельской администрации Моркинского муниципального района №44 от 05.07.2021г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества», на основании заявления Григорьева Юрия Николаевича №40  от 08.08.2022 г.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение №1 Постановления №17 от 18.03.2019 г. «О присвоении адреса объектам недвижимости» следующие изменения:
1.1. Из пункта 1 приложения исключить участок 3.
1.2. Земельному участку, с кадастровым номером 12:13:0400101:220 присвоить адрес: 425144, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, сельское поселение Себеусадское, д. Весьшурга, ул. Заозерная, земельный участок 3.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  Себеусадской
    сельской администрации:                                                 В.И.Михайлов

image1.jpeg

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43      от «09» августа 2022 г.

О

внесении изменений в постановлен

ие №17 от 18 марта 2019 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443

-

ФЗ «О федеральной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общ

их принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. №1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановлением  Себеусадской сельской администрации М

оркинского

муниципального района №44 от 05.07.2021г «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого

имущества»,

на основании заявления Григорьева Юрия Нико

лаевича №40  от

08.08.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение №1 Постановления

№17 от 18.03.2019 г.

«

О

присвоении адреса объектам недвижимости

»

следующие изменения:

1.

1.

Из пункта 1

приложения

исключить участок 3.

1.

2

. Земельному участку

, с кадастровым номером 12:13:0400101:220

присвоить

адрес: 425144, Российская Федерация, Республика Марий Эл,

Моркинский муниципальный район, сельское поселение Себеусадское, д.

Весьшурга,

ул. Заозерная, земельный участок 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г

лава  Себеусадской

сельской администрации:                                                 В.И.Михайлов

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район,

Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9

-

35

-

87.

Е

-

mail

:

adm

_

seb

@

mail

.

ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский

район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9

-

35

-

87.

Е

-

mail

:

adm

_

seb

@

mail

.

ru